Disposicions aplicables del dret civil català, així com també de la legislació hipotecària 
pertinent. 

Segon. Òrgan competent 

L’òrgan competent per adoptar l’acord d’alienació es l’Alcalde, de conformitat amb 
l’article 53. 1q) del TRLMRL, i la Disposició Addicional 2ª. De la LCSP, en tant que la 
valoració de la finca es de CENT CINQUANTA-NOU MIL CENT VINT-I-SET amb SET 
CÈNTIM (159.127,07 €) impostos exclosos, xifra que no supera el 10% dels recursos 

ordinaris del pressupost municipal  2025 vigent, aprovat definitivament, ascendeix a 
4.228.910,30 euros, per la qual cosa el preu de venda de la parcel.la suposa un 3,76% 
sobre aquells recursos, ni la quantia de tres milions d’euros.

[...]

inscripció 1a. de la finca registral 2756, Tom: 3344, Llibre:58, Foli 84 de Riudellots de La 
Selva, de 2500 metres quadrats en total; provinent d’adjudicació del projecte de 
Reparcel·lació del Pla Parcial de la Cim La Selva, per un preu base de licitació de  CENT 

CINQUANTA-NOU MIL CENT VINT-I-SET amb SET CÈNTIM (159.127,07 €), impostos 
exclosos. 

Segon. Aprovar el Plec de condicions que ha de regir el contracte indicat en l’acord 

primer i que consta a l’expedient. 

Tercer. Aprovar la convocatòria de la licitació mitjançant concurs del be immoble indicat